
UCHWAŁA Nr XXVIII/262/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 poz. 446, zm. z 2016 r poz. 1579, poz. 1948, Dz.U z 2017 r  
poz. 730 i poz. 935) oraz art.4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r , poz. 250, poz. 1020, poz.1250 i poz.1920) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI /165/16 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:"1. Określa się, że 
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 
Gmina Kamieńsk będzie świadczyć usługi:

1) odbierania każdej ilości odpadów komunalnych wytworzonych na terenie nieruchomości (przekazanych 
w pojemnikach lub workach określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kamieńsk)

2) odbierania następujących rodzajów odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości:

a) zmieszane,

b) selektywnie zebrane:

- papier, w tym tektura,

- szkło,

- tworzywa sztuczne,

- metale,

- opakowania wielomateriałowe,

- odpady ulegające biodegradacji,

- odpady zielone.

3) odbierania odpadów komunalnych zmieszanych, o których mowa w pkt. 2a, z terenów zabudowy 
jednorodzinnej i wielolokalowej nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc;

4) odbierania odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny, o których mowa w pkt. 2b, z terenów 
zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc;

5) dostarczenia na koszt Gminy Kamieńsk worków do zbierania odpadów komunalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 1CA707E6-4592-4050-8473-006C33CC74F9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 1CA707E6-4592-4050-8473-006C33CC74F9. Podpisany Strona 2




